
         Różewiec, dnia 2017-11-22

Ogłoszenie o wyniku postępowania

przetargowego na „ zakup i dostawę różnych artykułów żywnościowych do stołówki

Ośrodka Doren w Różewcu”

Zgodnie z art.92, ust.1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. Nr 164, poz. 1163 z późniejszymi zmianami) uprzejmie informuję, że w postępowaniu

o udzielenie zamówienia publicznego na  „zakup i dostawę różnych artykułów 

żywnościowych do stołówki Ośrodka Doren w Różewcu”  znak sprawy 1/PN/2017, 

realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego za najkorzystniejsze zostały uznane 

następujące oferty:

CZĘŚĆ I  - MLEKO I PRODUKTY MLECZNE

          Przesunięto termin rozstrzygnięcia na dzień 28-11-2017

CZĘŚĆ II  -  PIECZYWO

                     Przesunięto termin rozstrzygnięcia na dzień 28-11-2017

CZĘŚĆ III -  MROŻONKI RYBNE  I WARZYWNE

                               ABER Sp. z o.o.

          Oddział w Olsztynie

10-467 Olsztyn ul. Sprzętowa 3

UZASADNIENIE WYBORU:

1. Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie

    dostaw  za cenę brutto  4.607,38 zł

 2. Oferta uzyskała łącznie 100 punktów.

 3. Wartość oferty nie przekracza wartości środków przeznaczonych na 

     realizację zadania.

1



Ponadto wpłynęły oferty:

 1.   PHU MAX Sp.j. J. Harhaj,  G. Harhar 11-300 Biskupiec ul. Chrobrego 33   

   Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie  

  dostaw za cenę brutto  5.359,62 zł.  Oferta uzyskała łącznie  85,96 punktów

2. IL-KAS Ilnicki Kasperek Spółka Jawna 11-700 Mrągowo ul. Przemysłowa 8C 

oddział w Giżycku ul. Moniuszki 13

 Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie  

  dostaw za cenę brutto  4.639,87 zł.  Oferta uzyskała łącznie  99,30 punktów

CZĘŚĆ IV -  Produkty spożywcze

          Przesunięto termin rozstrzygnięcia na dzień 28-11-2017

CZĘŚĆ V – MIĘSO I WYROBY WĘDLINIARSKIE

              Przesunięto termin rozstrzygnięcia na dzień 28-11-2017

CZĘŚĆ VI – JAJA KURZE

Il-KAS Ilnicki Kasperek Sp.J.

Oddział Giżycko ul. Moniuszki 13

        UZASADNIENIE WYBORU:

1. Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie

    dostaw  za cenę brutto  12.688,20 zł

 2. Oferta uzyskała łącznie 100 punktów.

 3. Wartość oferty nie przekracza wartości środków przeznaczonych na 

     realizację zadania.

   

2



Ponadto wpłynęły oferty:

 1.   PPH „POLARIS” Małgorzata Gruszczyńska 62-800 Kalisz ul. Żołnierska 20a

   Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie  

  dostaw za cenę brutto  18.821,00 zł.  Oferta uzyskała łącznie  67,06 punktów

2. PH „MaDar” Dariusz Drabyk 11-600 Węgorzewo ul. Przemysłowa 7o

 Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie  

dostaw za cenę brutto  13.133,40 zł.  Oferta uzyskała łącznie  96,61 punktów

    W imieniu Zamawiającego

                                                          Dyrektor

     Marek Chodubski 

3


	Różewiec, dnia 2017-11-22
	Ogłoszenie o wyniku postępowania
	UZASADNIENIE WYBORU:
	UZASADNIENIE WYBORU:

